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S C R I P T A

Numéro Scripta :  3729

Auteur(s) : Louis IX, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Radepont, Notre-Dame de Fontaine-Guérard (abbaye)

Genre d'acte : bref/mandement

Authenticité : non suspect

Datation : 1270, mars

Lieu d'émission : Paris

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Louis [IX], roi de France, ordonne au châtelain de Lyons que l’abbesse et les religieuses de Fontaine-Guérard
puissent jouir du droit d’usage dans la forêt royale de Lyons pour le chauffage de leur grange de La Huenière.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Delisle  Léopold, Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi, Caen,
Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 779, p. 178.

Dissertation critique
Mars en 1269 ou 1270 (nouveau style) : Pâques tombe le 24 mars en 1269 et le 13 avril en 1270.

Texte établi d’après a

Ludovicus, Dei gratia, Francorum rex, castellano de Leonibus, salutem. Mandamus tibi quatinus non impedias
aut impediri permittas, quandiu nostre placuerit voluntati, dilectas nobis in Christo, abbatissam et conventum
monialium de Fontibus Guerardi quin possint habere usagium suum ad ardendum in foresta nostra de Leonibus,
sicut solent, pro grangia sua de Huenneria, eo modo videlicet quo alii usuagiarii usagium suum ad ardendum habent
ibidem ; ita tamen quod pro usuagio hujusmodi dicte abbatissa et moniales nobis reddere teneantur, secundum
quod alii usuagiarii pro usuagio consimili nobis reddunt, et salvo jure in omnibus alieno. Actum Parisius, anno
Domini Mº CCº sexagesimo nono, mense martio.